MS膜式ドライヤ
MS-LDM1シリーズ
2  www.festo.jp/catalogue/ms-ldm1 201706
MS膜式ドライヤ
MS-LDM1シリーズ
製品レンジ
型　式 サイズ 設定圧力範囲
[MPa]

MS膜式ドライヤ
MS4/MS6-LDM1シリーズ
型式データ – 型式構成品
発注表
グリッド [mm] 40 62 条　件 コード 入力コード
M モジュール番号 543628 543638
シリーズ MSシリーズ MS MS
サイズ 4 6 __
機　能 膜式ドライヤ -LDM1 -LDM1
エア接続ポート 雌ねじG1/8 – 1 -1/8
雌ねじG1/4 雌ねじG1/4 1 -1/4
– 雌ねじG3/8 1 -3/8
– 雌ねじG1/2 1 -1/2
接続プレートG1/8 – -AGA
接続プレートG1/4 接続プレートG1/4 -AGB
接続プレートG3/8 接続プレートG3/8 -AGC
– 接続プレートG1/2 -AGD
– 接続プレートG3/4 -AGE
接続プレートNPT1/8 – 1 -AQK
接続プレートNPT1/4 接続プレートNPT1/4 1 -AQN
接続プレートNPT3/8 接続プレートNPT3/8 1 -AQP
– 接続プレートNPT1/2 1 -AQR
– 接続プレートNPT3/4 1 -AQS
フローカートリッジ 50l/min – -P05
100l/min – -P10
– 200l/min -P20
– 300l/min -P30
– 400l/min -P40
O パージエア ダクトを通るパージエア 1 -PAC
取付方法 モジュラーブラケット 2 -WP
サービスユニットを取り付けるためのモジュラーブラケット 1 2 -WPM
後方中央のモジュラーブラケット（上部および下部の直接取付）, 接続プレートは
任意
-WB
後方中央のモジュラーブラケット（上部
の直接取付）, 接続プレートは任意 – -WBM
EU認証 EU防爆指令（ATEX）準拠II 2GD -EX4
UL認証 cULus（アメリカ, カナダ） -UL1
流れ方向 逆流れ（右→左） -Z
1  1/8, 1/4, 3/8, 1/2, AQK, AQN, AQP, AQR, AQS, PAC, WPM
EX4時不可
2 WP, WPM 接続プレートAGA, AGB, AGC, AGD, AGE, AQK, AQN, AQP, AQR, AQS時のみ
M 必須項目
O オプション
型式記入欄
MS – LDM1 – – – – – – –
Festo worldwide
フエスト株式会社
本社：
〒 224-0025
横浜市都筑区早渕 1-26-10
横浜営業所
　TEL: 045-593-5611
　FAX: 045-593-5678
名古屋営業所
　TEL: 052-325-8383
　FAX: 052-325-8384
大阪営業所
　TEL: 06-4807-4540
　FAX: 06-4807-4560
　URL : www.festo.jp
　E-mail : info_jp@festo.com
.com.ar